PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

PE 039-2017
Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista -
Gerência de Compras
CNPJ 14.239.578/0001 –
00

                    2 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação
Pregão Eletrônico n°. 039/2017-RETICADO I
Processo Administrativo nº 16.403/2016

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público para

conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO 039-2017-RETIFICADO I, para seleção da proposta mais vantajosa a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA(S) EM FORNECER SEGURO

PARA VEÍCULOS QUE FAZEM PARTE DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO,

ATENDENDO AO TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL, COM COBERTURA TOTAL,

INCLUINDO DANOS MATERIAIS, DANOS CORPORAIS PARA TERCEIROS E ASSISTÊNCIA

24 HORAS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SMED, COM RECURSOS

PROVENIENTES DA RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS –

EDUCAÇÃO 25%, em razão da apreciação e resposta ao Pedido de Impugnação interposto

pela empresa BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS.  Será divulgada e publicada

nova data para recebimento das Propostas e Abertura do certame que será disponibilizado

no licitações-e e no site da Prefeitura.

               Vitória da Conquista - BA, 05 de outubro de 2017.

Lara Betânia Lélis Oliveira
Pregoeira PE- 039-2017

http://www.pmvc.ba.gov.br/